[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.05.2014г.                  № 98

р.п. Петровское
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Петровское

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Петровское, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Петровское                                  А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации сельского

поселения Петровское                                                               А.А.Самодуров

Заместитель начальника отдела финансов,
экономики, муниципального  имущества                                Е. Н. Николаева

Начальник юридического отдела                                              Т.В. Скальская

Направить в:

- отдел финансов, экономики, муниципального

имущества;

- отдел бюджетного  учета и отчетности;

- юридический отдел;

- газета «Ростовский вестник»

                                                                         Приложение
к Постановлению

Администрации сельского поселения Петровское
от _____________ №____
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Петровское, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	1
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Привокзальная, д.1
	605,10

	2
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Привокзальная, д.2
	679,90

	3
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Школьная, д.4
	370,60

	4
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Школьная, д.5
	228,30

	5
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Школьная, д.6
	132,54

	6
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Школьная, д.7
	217,32

	7
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Школьная, д.8
	653,90

	8
	п. при ж/д ст. Беклемишево, ул. Железнодорожная, д.2А
	755,10

	9
	П. Горный, д.23
	524,40

	10
	П. Горный, д.24
	515,10

	11
	П. Горный, д.25
	515,40

	12
	П. Горный, д.31
	1820,40

	13
	п. д/с «Итларь», д.1
	400,00

	14
	п. д/с «Итларь», д.2
	700,00

	15
	п. д/с «Итларь», д.4
	855,00

	16
	С. Дмитриановское, ул. Кузьмина, д.17
	516,40

	17
	С. Дмитриановское, ул. Кузьмина, д.19
	515,90

	18
	Д. Еремейцево, ул. Новая, д.1
	1295,80

	19
	Д. Еремейцево, ул. Новая, д.2
	1307,80

	20
	П. Заречный, д.6
	276,2

	21
	П. Заречный, д.9
	486,7

	22
	П. Заречный, д.2
	454,5

	23
	П. Заречный, д.11
	427,6

	24
	П. Заречный, д.12
	667,8

	25
	П. Заречный, д.13
	443,3

	26
	П. Заречный, д.18
	352,7

	27
	С. Караш, ул. Сосновая, д.1
	557,80

	28
	С. Караш, ул. Сосновая, д.2
	842,30

	29
	С. Караш, ул. Сосновая, д.3
	1880,10

	30
	С. Караш, ул. Сосновая, д.4
	585,50

	31
	С. Караш, ул. Сосновая, д.5
	502,60

	32
	С. Караш, ул. Сосновая, д.6
	554,90

	33
	С. Караш, ул. Сосновая, д.7
	600,00

	34
	С. Караш, ул. Сосновая, д.8
	3054,00

	35
	Д. Коленово, пер. Надежды, д.1
	488,5

	36
	Д. Коленово, пер. Надежды, д.2
	957,2

	37
	Д. Коленово, ул. Строителей, д.1
	800,00

	38
	Д. Коленово, ул. Строителей, д.2
	1614,20

	39
	Д. Коленово, ул. Строителей, д.3
	1100,00

	40
	Д. Коленово, ул. Строителей, д.13
	508,40

	41
	Д. Коленово, ул. Полевая, д.1
	940,8

	42
	Д. Коленово, ул. Полевая, д.3
	900,00

	43
	П. Лесной, д.4
	913,60

	44
	П. Лесной, д.5
	908,9

	45
	П. Лесной, д.6
	310,1

	46
	П. Лесной, д.7
	319,40

	47
	П. Лесной, д.8
	552,80

	48
	П. Лесной, д.9
	623,10

	49
	П. Лесной, д.10
	557,70

	50
	П. Лесной, ул. Новая, д.29
	3370,8

	51
	П. Лесной, ул. Новая, д.30
	3470,7

	52
	П. Павлова Гора, д.19
	313,80

	53
	П. Павлова Гора, д.20
	749,90

	54
	П. Павлова Гора, д.21
	1027,50

	55
	П. Павлова Гора, д.22
	526,70

	56
	Петровское р.п, Вокзальная ул, д.12а
	827,50

	57
	Петровское р.п, Вокзальная ул, д.13
	513,20

	58
	Петровское р.п, Вокзальная ул, д.13а
	428,70

	59
	Петровское р.п, Вокзальная ул, д.13б
	515,90

	60
	Петровское р.п, Вокзальная ул, д.26
	1270,00

	61
	Петровское р.п, Вокзальная ул, д.48а
	845,10

	62
	Петровское р.п, Заводской пер, д.2
	619,10

	63
	Петровское р.п, Заводской пер, д.5
	191,60

	64
	Петровское р.п, Комсомольская ул, д.11
	677,50

	65
	Петровское р.п, Комсомольская ул, д.23
	441,1

	66
	Петровское р.п, Октябрьская ул, д.49
	771,40

	67
	Петровское р.п, Октябрьская ул, д.63
	519,60

	68
	Петровское р.п, Октябрьская ул, д.65
	505,10

	69
	Петровское р.п, Октябрьская ул, д.67
	524,30

	70
	Петровское р.п, Первомайская ул, д.48а
	832,30

	71
	Петровское р.п, Первомайская ул, д.56
	753,90

	72
	Петровское р.п, Первомайская ул, д.60
	865,90

	73
	Петровское р.п, Первомайская ул, д.81
	444,80

	74
	Петровское р.п, Первомайская ул, д.83
	455,80

	75
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.3
	456,40

	76
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.13
	329,60

	77
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.37а
	498,7

	78
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.40
	514,10

	79
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.40а
	1034,40

	80
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.63
	386,4

	81
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.65а
	786,60

	82
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.65б
	767,60

	83
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.65в
	763,80

	84
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.65г
	769,80

	85
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.71а
	497,6

	86
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.71б
	1756,7

	87
	Петровское р.п, Подгорная ул, д.71в
	861,00

	88
	Петровское р.п, Пролетарская ул, д.18
	471,70

	89
	Петровское р.п, Пролетарская ул, д.20
	900,00

	90
	Петровское р.п, Пролетарская ул, д.30
	934,90

	91
	Петровское р.п, Пролетарская ул, д.20А
	1012,00

	92
	Петровское р.п, Пролетарская ул, д.23б
	630,00

	93
	Петровское р.п, Пролетарская ул, д.32
	491,30

	94
	Петровское р.п, Ростовская ул, д.26
	467,40

	95
	Петровское р.п, Ростовская ул, д.28
	518,70

	96
	Петровское р.п, Ростовская ул, д.30
	522,40

	97
	Петровское р.п, Ростовская ул, д.32
	512,80

	98
	Петровское р.п, Садовая ул, д.2
	523,80

	99
	Петровское р.п, Садовая ул, д.4
	505,43

	100
	Петровское р.п, Садовая ул, д.6
	454,70

	101
	Петровское р.п, Садовая ул, д.33
	768,80

	102
	Петровское р.п, Садовая ул, д.35
	830,80

	03
	Петровское р.п, Советская ул, д.30
	221,00

	104
	Петровское р.п, Советская ул, д.98
	522,4

	105
	Петровское р.п, Советская ул, д.102
	304,50

	106
	Петровское р.п, Советская ул, д.104
	309,00

	107
	Петровское р.п, Советская ул, д.105
	223,30

	108
	Петровское р.п, Советская ул, д.106
	301,20

	109
	Петровское р.п, Советская ул, д.111
	439,00

	110
	Петровское р.п, Советская ул, д.113а
	770,20

	111
	Петровское р.п, Советская ул, д.115
	898,50

	112
	Петровское р.п, Советская ул, д.117
	187,90

	113
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.1
	1476,50

	114
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.2
	423,6

	115
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.2а
	2203,40

	116
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.3
	429,8

	117
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.3а
	1757,30

	118
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.5
	321,10

	119
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.6
	454,60

	120
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.7
	461,80

	121
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.8
	487,10

	122
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.9
	451,20

	123
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.10
	471,20

	124
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.11
	305,40

	125
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.12
	311,50

	126
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.13
	316,80

	127
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.14
	307,20

	128
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.15
	442,50

	129
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.16
	518,50

	130
	Петровское р.п, Сосновая ул, д.17
	535,10

	131
	Петровское р.п, Станционная ул, д.14
	418,50

	132
	Петровское р.п, Станционная ул, д.19
	535,20

	133
	Ул. Набережная д.33
	523,6

	134
	Д. Чепорово д.19
	568,3

	135
	П. Приозерный, д.18
	331,2

	136
	П. Приозерный д.39
	270,00

	137
	П. Приозерный, д.40
	382,9

	138
	П. Приозерный, д.41
	360,00

	139
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.4
	444,70

	140
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.5
	463,00

	141
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.6
	522,60

	142
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.7
	541,20

	143
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.8
	479,30

	144
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.9
	1656,80

	145
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.10
	508,30

	146
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.11
	509,40

	147
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.12
	477,20

	148
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.14
	1726,80

	149
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.13
	215,00

	150
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.31
	850,70

	151
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.32
	858,30

	152
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.33
	1308,20

	153
	П. Хмельники, ул. Заводская, д.34
	2378,30

	154
	Р.п. Петровское ул. Лесная д.1
	4809,8

	155
	С. Скнятиново, д.18
	528,70

	156
	С. Скнятиново, д.26
	1296,60

	157
	С. Скнятиново, д.27
	1230,10